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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282256) Втора МФЛ ИСТОК 20/21
Коло: 25-25
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 20/21

25.Коло

01.05.2021ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Абдули Бесар (Скопје) Јакимовски Делчо (Скопје)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Градски стадион  Македонска
Каменица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јанушев Бранислав (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.05.2021ФК ПОБЕДА АД - ФК РОСОМАН-
83  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Марковски Марко (Струга)Костовски Здравко
(Штип)

Игралиште -МОГИЛА- 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шукрија Аки (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.05.2021ФК СЛОГА 1934 - ГФК ОСОГОВО
-:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.05.2021ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Ристовски Драган (Куманово)Пројковска Ивана
(Скопје)

Градски стадион Штип 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чурлинов Тихо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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01.05.2021ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
КИТ ГО-ПЕХЧЕВО  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Карапалевски Пеце
(с.Волкодери, Ресен)

Василевски
Александар (Скопје)

Градски стадион  Кавадарци 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Попоски Јовче (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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